

Espanjan kurssit Suomi-Seuralla syksy 2024

- Espanjan alkeiskurssi, ma klo:11.00-12.30 (Buenas Migas 1, uusi painos)
- Espanja 2, pe klo: 11.00-12.30 (Buenas Migas 1 [uusi painos], kpl 5→)
- Espanja 3, pe klo: 12.45-14.15 (Buenas Migas 1 [uusi painos], kpl 10→)
- Espanja 4, pe klo: 14.45-16.15 (Buenas Migas 2 [vanha painos], kpl 7 →)

Opettaja:

Noora Luhtanen (FM)

noora.luhtanen@gmail.com / +34 643 81 32 19

Hinta: 10€/90min. Maksetaan aina kuukausi kerrallaan kuun alussa, joko käteisellä tai laskulla. Ryhmät toteutuvat vähintään 5 osallistujalla. Pidätämme oikeuden aikataulumuutoksiin, mikäli jokin ryhmistä ei toteudu.

HUOM! Oppikirjat tulee hankkia Suomesta ennen kurssin alkua! Niitä ei ole saatavilla Espanjassa.

Espanjan alkeiskurssi

Oppikirja: Buenas Migas 1 (uudistettu painos). Huom! Kirja saatavilla vain Suomessa!

Tämä on uusi, nollatasolta alkava alkeiskurssi, jolla lähdemme liikkeelle espanjan kielen perusteista: tervehdyksistä, ääntämisestä, numeroista, jne. Et tarvitse tälle kurssille mitään aiempaa osaamista. Kurssin oppikirjan Buenas Migas 1 lisäksi käytämme runsaasti opettajan materiaaleja ja hyödynnämme myös internetin monipuolista materiaalitjarjontaa.

Tunneilla keskitymme erityisesti suulliseen harjoitteluun, jotta uskaltaisit alusta lähtien käyttää kielitaitoasi arkielämän tilanteissa.

Espanja 2

Oppikirja: Buenas Migas 1, kpl 5 alkaen (uudistettu painos). Huom! Kirja saatavilla vain Suomessa!

Jatkamme espanjan kielen perusteiden opiskelua: työstä ja vapaa-ajasta puhumista, kellonaikoja, säännöllisten ja epäsäännöllisten verbien taivutusta, jne. Tälle kurssille osallistuessa olisi hyvä osata kertoa jotain itsestään ja perheestään, numerot, vähän säännöllisten verbien taivutusta sekä erilaisten olla-verbien käyttöä. Kurssin oppikirjan Buenas Migas 1 lisäksi käytämme runsaasti opettajan materiaaleja ja hyödynnämme myös internetin monipuolista materiaalitjarjontaa.

Tunneilla keskitymme erityisesti suulliseen harjoitteluun, jotta uskaltaisit yhä enemmän käyttää kielitaitoasi arkielämän tilanteissa.

Espanja 3

Oppikirja: Buenas Migas 1, kpl 10 alkaen (uudistettu painos). Huom! Kirja saatavilla vain Suomessa!

Jatkamme espanjan kielen perusteisiin perehtymistä. Kurssi sopii sinulle, jos esim. ravintola-asiointi, säännöllisten ja kenkäverbien taivutus, mieltymyksistä ja työstä puhuminen sekä ruoka- ja vaatesanasto kuulostavat jo tutuilta jutuilta. Kurssin oppikirjana käytämme Buenas Migas 1-kirjaa kappaleesta 10 eteenpäin. Lisäksi tunneilla käytämme runsaasti opettajan materiaaleja ja hyödynnämme myös internetin monipuolista materiaalitajontaa.

Kurssin aihealueita ovat mm. tien kysyminen, sairastuminen ja terveydenhuolto sekä päivärutiineista puhuminen. Kieliopin puolella tutustumme mm. refleksiiviverbeihin, paikan prepositioihin ja perfektiin. Tunneilla keskitymme erityisesti suulliseen harjoitteluun, jotta voisit yhä enemmän käyttää espanjaa arkiasioiden hoitamisessa sekä jutustelussa.

Espanja 4

Oppikirja: Buenas Migas 2, kpl 7 alkaen (vanha painos). Huom! Kirja saatavilla vain Suomessa!

Onko espanjan kielen perusteet jo hallussa ja haluaisit kerrata ja kohentaa kielitaitoasi erityisesti puhumalla? Jatkokurssilla käytämme Buenas Migas 2-oppikirjan lisäksi laajaa opettajan materiaalia sekä internetin monipuolista materiaalitajontaa keskittyen erityisesti suulliseen ilmaisuun.

Aihealueina kurssilla ovat mm. elämänvaiheista kertominen, menneisyyden kuvaileminen sekä poliisilaitoksella asiointi. Kieliopissa jatkamme menneiden muotojen parissa ja samalla kertaamme mm. pronomineja, adjektiiveja ja erilaisia ajanilmauksia. Vaikka menneet aikamuodot olisivatkin jo tuttuja, voit hyvin tulla tälle kurssille kertailemaan ja vahvistamaan suullista kielitaitoa.